
Kostfaglig medarbejder søges, som brænder for at
skabe en velsmagende hverdag for vores beboere

 
Vi søger en engageret og dygtig kostfaglig medarbejder til vores team. Hvis du brænder for at
skabe sunde og velsmagende måltider og har erfaring inden for kostfagligt arbejde, så er det
måske dig, vi leder efter!
Om os: Søvænge er et botilbud for 41 udviklingshæmmede, placeret i Ølstykke, kun 5 minutter fra
bus og S-tog. Du vil sammen med en anden kostfaglig medarbejder stå for madlavningen til huset.
Køkkenet er placeret i et af teamenes fællesrum, så du skal være indstillet på at arbejde i et åbent
og socialt miljø.
Arbejdsopgaver:

Planlægning og tilberedning af måltider i overensstemmelse med Sundhedsstyrelsens

officielle kostråd.

●

Sikre høj kvalitet og hygiejne i køkkenet.●

Samarbejde med kolleger og andre faggrupper for at sikre en god madoplevelse for vores

brugere.

●

Deltagelse i udvikling og optimering af køkkenets arbejdsprocesser.●

Tilberedning af mad fra bunden, gerne med økologiske råvarer og årstidens frugt og grønt.●

Tilpasning af måltider til beboere med særlige kostbehov på grund af dysfagi, allergier eller

religiøse hensyn.

●

Skabe ro og en behagelig atmosfære omkring sig i køkkenet.●

Tæt samarbejde med den anden køkkenmedarbejder, herunder udarbejdelse af menuplaner

og bestilling af varer.

●

Kvalifikationer:

Uddannelse som ernæringsassistent, kok eller lignende.●

Erfaring med kostfagligt arbejde, gerne fra en institution eller storkøkken.●

Kendskab til fødevarehygiejne og sikkerhed.●

Gode samarbejdsevner og evne til at arbejde selvstændigt.●

Fleksibilitet og positiv indstilling.●

Vi tilbyder:

En fuldtidsstilling på 37 timer om ugen, i tidsrummet 8-16 mandag til fredag. Derudover kan

der forekomme enkelte weekenddage i løbet af året, i forbindelse med fx sommerfest og

andre arrangementer. 

●

Et dynamisk og engageret arbejdsmiljø.●

Mulighed for faglig og personlig udvikling.●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. ●

Stillingen er til besættelse 1 juli 2025, eller snarest derefter. ●

Ansøgningsfrist: Send din ansøgning og CV senest 13 juni 2025. Samtaler forventes afholdt i uge
25.
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte daglig leder Anne Thorslund
Jørgensen på tlf. 72 59 79 16.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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